EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato C-1212/CS-695. Objeto: Prestação de serviço advocatício especializado
para representar e atuar judicialmente. Contratada: MATTOS FILHO, VEIGA FILHO, MARREY
JR. E QUIROGA ADVOGADOS - CNPJ: 67.003.673/0003-38. Valor total : R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais). Contrato firmado por Inexigibilidade de Licitação conforme Art. 30,
II da Lei 13303/16. Vigência: 06/02/2018 a 05/02/2019. Data da assinatura: 06/02/2018.
Signatários: pela NUCLEP: Carlos Henrique Silva Seixas - Presidente e Fernando de Jesus